
E & C Leasing og Finans ApS

c/o Goecker A/S, Hejrevej 37, 2400 København NV

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 15 48 74 10

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/5 2018

Gert Hallig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

E & C Leasing og Finans ApS
c/o Goecker A/S
Hejrevej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 15 48 74 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. august 1935
Hjemstedskommune: København

Direktion

Boet efter Ester Ellegaard Frederiksen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 76.860, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.787.402.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat vurderes tilfredsstillende og er højere end det forventede, hvilket skyldes positive kursregulering på værdipapirer.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2018 forventes et positivt resultat på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre eksterne omkostninger		-21.681	-21.369
Bruttoresultat		-21.681	-21.369
Resultat før finansielle poster		-21.681	-21.369
Øvrige finansielle indtægter	1	120.210	39.881
Finansielle omkostninger	2	0	-30.107
Resultat før skat		98.529	-11.595
Skat af årets resultat	3	-21.669	2.551
Årets resultat		76.860	-9.044

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Overført resultat		76.860	-60.744
		76.860	-9.044

Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.289	5.276
Udskudt skatteaktiv		0	2.551
Selskabsskat		0	8.299
Tilgodehavender		5.289	16.126
Værdipapirer og kapitalandele		1.276.308	1.201.093
Likvide beholdninger		517.069	555.023
Omsætningsaktiver		1.798.666	1.772.242
Aktiver		1.798.666	1.772.242
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.662.402	1.585.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital	4	1.787.402	1.762.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		1.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.264	10.000
Gældsforpligtelser		11.264	10.000
Passiver		1.798.666	1.772.242
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK		
1 Øvrige finansielle indtægter				
Øvrige finansielle indtægter	44.995	39.881		
Kursgevinst, værdipapirer	75.215	0		
	120.210	39.881		
2 Finansielle omkostninger				
Kurstab, værdipapirer	0	30.107		
	0	30.107		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	19.118	0		
Årets udskudte skat	2.551	-2.551		
	21.669	-2.551		
4 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	1.585.542	51.700	1.762.242
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	76.860	0	76.860
Egenkapital 31. december	125.000	1.662.402	0	1.787.402

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E & C Leasing og Finans ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, udbytter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.